
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29,370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201í

'ÇONCeiCXO M CASTao /

ATO N® 655/2018.

E.t. Síínlo

av

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO
DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Em decorrência da antecipação da Sessão Ordinária do

dia 11 de dezembro de 2018 para o próximo dia 05 de dezembro, às 10:00 horas, as

Reuniões das Comissões de Constituição, Justiça e Redação e de Finanças, Economia,

Orçamento e Tomada de Contas, previstas para este dia 05 de dezembro, serão realizadas

às 13:00 e 15:00 horas, respectivamente.

Art. 2°. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do

Castelo-ES, em 30 de novembro de 2018.

AUGUSTO SOARES

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES


